
 

 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 4-3-2024 
                  Αρ. Πρωτ.: 1393 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   

Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  

E-mail: nnapas@okana.gr  

 
 
Θέμα: «Έγκριση προσωρινού πίνακα κατάταξης υποψηφίων για την επιλογή τριών (3) 

ατόμων εκ των οποίων ενός (1) Ειδικότητας ΠΕ Ψυχολόγων, ενός (1) ΠΕ/ΤΕ 
ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ και ενός (1) ΠΕ Οικονομικού, με σύμβαση Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), για τη στελέχωση Μονάδων/Υπηρεσιών του 
Οργανισμού σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 559/23.01.2024 Πρόσκλησης στο 
πλαίσιο υλοποίησης συγχρηματοδοτούμενης Πράξης με τίτλο: «Επιχορήγηση ΟΚΑΝΑ 
για τη συνέχιση του δικτύου δομών και υπηρεσιών για την αντιμετώπιση των 
εξαρτήσεων» με κωδικό ΟΠΣ 6002731, στο Πρόγραμμα «Θεσσαλία 2021-2027». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-05-
2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 9095/20/12/2023 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 
4. Το θέμα 2 της 7ης/29-2-2024 συνεδρίασης του Δ.Σ. του Οργανισμού. 

mailto:Personnel@okana.gr
mailto:nnapas@okana.gr
ΑΔΑ: 98Ε34690ΩΡ-Ν7Τ



 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τον προσωρινό πίνακα κατάταξης υποψηφίων για την επιλογή τριών (3) ατόμων 

εκ των οποίων ενός (1) Ειδικότητας ΠΕ Ψυχολόγων, ενός (1) ΠΕ/ΤΕ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

και ενός (1) ΠΕ Οικονομικού, με σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), για 

τη στελέχωση Μονάδων/Υπηρεσιών του Οργανισμού σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 

559/23.01.2024 Πρόσκλησης στο πλαίσιο υλοποίησης συγχρηματοδοτούμενης Πράξης με 

τίτλο: «Επιχορήγηση ΟΚΑΝΑ για τη συνέχιση του δικτύου δομών και υπηρεσιών για την 

αντιμετώπιση των εξαρτήσεων» με κωδικό ΟΠΣ 6002731, στο Πρόγραμμα «Θεσσαλία 2021-

2027 και ως εξής: 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 559/23.01.2024 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΟΝ 

ΒΟΛΟ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 
Βαθμολογία 

1 9402/15-2-2024 ΒΕΝΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1121,4 

2 
7655/7.02.2024 ΤΣΙΝΟΥΛΗ ΑΝΝΑ  1052,2 

3 
7961/8.02.2024 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  976,2 

4 
7985/8.02.2024 ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 875,6 

5 
6804/2.02.2024 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΗ ΦΑΙΔΡΑ 804,08 

6 
6858/2.02.2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 695,4 

7 
9375/15-2-2024 ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 662,88 

8 
7973/8.02.2024 ΓΚΑΡΛΕΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 610,6 

9 
9410/15-2-2024 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 597,11 

10 
9408/15-2-2024 ΖΩΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 587,6 

11 
7967/8.02.2024 ΜΠΕΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 582,4 

12 
6848/02.02.2024 ΣΙΑΦΑΡΙΚΑ ΧΡΥΣΗ  574,8 

13 
6133/1.02.2023 ΤΣΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ  570,6 

14 
7040/2.02.2024 ΠΑΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ 513 

15 
5196/29.01.2024 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 503,4 

 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 559/23.01.2024 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΣΤΗ ΛΑΡΙΣΑ 

ΑΔΑ: 98Ε34690ΩΡ-Ν7Τ



 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 
Βαθμολογία 

1 9367/15-2-2024 ΛΑΜΠΡΟΓΙΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2108 

2 
9400/15-2-2024 ΧΑΤΖΗΦΩΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ-ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 1069,52 

3 
9355/15-2-2024 ΛΟΥΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 1040,6 

4 
7965/8.02.2024 ΤΖΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ  844,1 

5 
9373/15-2-2024 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 787,64 

6 
5896/31.01.2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 779,2 

7 
7968/8.02.2024 ΤΣΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ  746,78 

8 
7488/6.02.2024 ΝΙΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  723,94 

9 
8010/8.02.2024 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  714,08 

10 
9386/15-2-2024 ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 655,08 

11 
9359/15-2-2024 ΚΕΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ 609,94 

12 
7671/7.02.2024 ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 603,74 

13 
9371/15-2-2024 ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΜΑΡΙΑ 570 

14 
9403/15-2-2024 ΠΟΥΓΙΟΥΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 566,06 

15 
7193/5.02.2024 ΤΣΑΓΓΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 562,52 

16 
9392/15-2-2024 ΤΣΑΛΑΜΙΧΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 559,82 

17 
7976/8.02.2024 ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΝΑ  520,44 

18 
7918/8.02.2024 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 518,2 

19 
7507/6.02.2024 ΡΑΠΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  510,2 

20 
8073/8.02.2024 ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΑΝΝΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 507,46 

21 
7410/6.02.2024 ΤΡΙΓΚΑ ΧΑΜΑΪΔΗ  501,4 

22 
9404/15-2-2024 ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 486,8 

 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 559/23.01.2024 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ ΣΤΗ ΛΑΡΙΣΑ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 
Βαθμολογία 

1 7980/8.02.2024 ΚΑΒΑΔΑΤΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 2108 

2 
4816/25.01.2024 ΓΑΛΑΝΗ ΣΤΕΛΛΑ  1069,52 

3 
7712/7.02.2024 ΜΠΑΤΡΑΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1040,6 

4 
5366/29.01.2024 ΡΑΝΟΥΤΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 844,1 

5 
7674/7.02.2024 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 787,64 

ΑΔΑ: 98Ε34690ΩΡ-Ν7Τ



 

6 
7919/8.02.2024 ΤΣΑΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 779,2 

7 
8072/8.02.2024 ΜΗΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 746,78 

8 
7102/5.02.2024 ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 723,94 

9 
7975/8.02.2024 ΚΑΛΑΜΑΡΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  714,08 

10 
6789/2.02.2024 ΑΡΜΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  655,08 

11 
7970/8.02.2024 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 609,94 

12 
6867/2.02.2024 ΜΠΕΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ  603,74 

13 
7921/8-02-2024 ΜΙΧΜΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 570 

14 
7962/8.02.2024 ΣΟΥΡΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  566,06 

15 
9384/15-2-2024 ΔΗΜΗΤΡΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 562,52 

16 
9382/15-2-2024 ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 559,82 

17 
7174/5.02.2024 ΝΤΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 520,44 

 

 

Τυχόν ενστάσεις επί των προσωρινών πινάκων κατάταξης υποβάλλονται μέσα σε προθεσμία 

πέντε (5) ημερών από την επομένη της ανάρτησής τους, αποκλειστικά μέσω της διεύθυνσης 

ηλεκτρονικού ταχυδρομείου secretary@okana.gr  

 

 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
 
Αθανάσιος Θεοχάρης 

 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 

1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθύντρια 
4. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
5. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
6. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
7. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
8. Τμήμα Προγραμμάτων & Χρηματοδότησης 

mailto:secretary@okana.gr
ΑΔΑ: 98Ε34690ΩΡ-Ν7Τ


		2024-03-04T15:10:04+0200
	Athens




